
Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
1

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie II - Pracovní linka 1:20

58 600 894 600 600 600 58

3374

18406006006008946004018 1
0

0

2
5

0

1
9

2

Sorter
Flexon II
60/2

Sorter
Flexon II
60/3

Keramické umyvadlo

Nerezový dřez s odkapem

Krytí boku z 18 mm DTD-L

Prosklená dvířka

BlendBlend

Blend Blend

Hloubka spodních skříněk:
Hloubka horních skříněk:

510 mm
320 mm

Prosklená dvířka
Zamykatelná

1
3

5
1

3
5

1
3

5
1

3
5

1
4

7

1x zásuvka zamykatelná

LED neutrální

1
5

7
5

4
5 7

1
2

3
8

55
0

6
50

Zámek

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
2

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie II - Pracovní linka

Materiál:
Pracovní deska:
Zádová deska:
Krycí desky:
Korpus:
Dvířka:
Sklo:
Led:

Kování
Závěsy:
Výsuvy:
Sortery:

Nožky:
Úchytky:
Dřez Nerezový:
Dřez Keramika:
Baterie:
Zámek:

EGGER - F186 Beton Chicago světle šedý tl. 38 mm
EGGER - F186 Beton Chicago světle šedý tl. 9,2 mm
EGGER - F186 Beton Chicago světle šedý tl. 18 mm
Bílá tl.18 mm
EGGER U763 Perlově šedá v kombinaci s EGGER U525 Deft blue
Bez strukturovaného povrchu v rámečku Alu
V zafrézované liště, Neutrální barva

Blum Blumotion
BLUM Antaro 500 mm bílá
Blanco Flexon 60/3 (15l, 15l, 15l)
Blanco Flexon 60/2 (30l, 19l)
Plastové rektifikační 100 mm
Nora 160 Hliník
Franke SRX 611-86 860x500 Nerez
Havsen
Franke FS 3228 Lina Chrom
1x horní skříňka prosklená
1x zásuvka
1x dřezová skříňka
- jednotný klíč

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!



Měřítko:Číslo výkresu:Projekt:
3

Investor:
Nemocnice Třinec Sosna

Adresa:
Kaštanová 268, Třinec

Chirurgie II - Pracovní linka

EGGER U763 Perlově šedá + EGGER U525 Deft blue

Soutěžní dokumentace !!! Toto není výrobní výkres !!!


